

268 § Lausunnon antaminen hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle maakuntauudistukseksi ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi - järjestäminen

Khall 268

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää 31.08.2016 päivätyssä lausuntopyynnössään lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle maakuntauudistukseksi ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi. Lausunnot tulee antaa 09.11.2016 mennessä.

Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esityksellä on tarkoitus muun muassa perustaa uudet maakunnat sekä säätää maakuntien hallinnosta ja taloudesta, siirtää järjestämisvastuu sosiaali- ja terveyspalveluista kunnilta maakunnille, säätää maakuntien saamasta rahoituksesta, rahoituksen keräämisen veroperusteista, uudistuksen voimaanpanosta, henkilöstön asemasta sekä omaisuusjärjestelyistä. Lisäksi tarkoitus on kuntiin jäljelle jäävien peruspalvelujen osalta säätää uusi kuntien peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmä. Muiden kuin sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävien siirrosta maakunnille sekä rahoituksesta valmistellaan erillinen hallituksen esitys.

Lausuntopyyntöön vastataan sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Kyselyyn annettuja vastauksia on mahdollista perustella, minkä lisäksi kyselyyn on varattu runsaasti tilaa myös vapaamuotoiselle kommentoinnille.

Kunnanhallituksen jäsenille ja valtuutetuille on toimitettu sähköisesti täydellinen lausuntopyyntö liiteasiakirjoineen 11.10.2016. Lausuntopyynnön materiaalit löytyvät myös Internet-osoitteesta: <http://alueuudistus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016>

Varsinais-Suomen muutosjohtaja Antti Parpon laatima tiivistelmä lakilinjauksista on toimitettu eri lähetyksenä sähköpostitse kunnanhallituksen jäsenille 04.10.2016, samoin 04.10.2016 on toimitettu kunnanhallituksen jäsenille sähköpostitse Antti Parpon laatimia näkökulmia sote- uudistukseen. Lisäksi valtuutetuille on toimitettu

sähköpostitse 03.08.2016 Antti Parpon laatima tiivistelmä lakilinjauksista.

Ehdotus: Vehmaan kunnanhallitus antaa sosiaali- ja terveysministeriölle hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle maakuntaudistukseksi ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi ohessa **sähköisenä liitteenä** olevan lausunnon.

Lisäksi Vehmaan kunnanhallitus toteaa paikallisina näkökohtina seuraavaa:

- Vehmaan terveysasemalla tulee säilyttää lääkäri- sekä hammaslääkäripalvelut että myös laboratoriopalvelut, tämä on tärkeä säilytettävä palvelu kunnassa huomioiden kunnan vanhusvoittoinen ikärakenne
- mikäli toiminta loppuu tai vähenee Vehmaan terveysasemalla, tulee terveysaseman kiinteistöstä aiheutuvat kulut korvata kunnalle täysimääräisenä.

Esittelijä muutti kokouksessa ehdotustaan: Sähköisenä liitteenä olevan lausunnon kohtaa ”17.15.”: ”*Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain 22 §:n mukaan maakunnalla on yhtiöittämisvelvollisuus maakunnan hoitaessa sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäviä kilpailutilanteessa markkinoille tai jos palvelut ovat valinnanvapautta koskevissa säännöksissä tarkoitetun laajan valinnanvapauden piirissä. Onko ratkaisu tarkoituksenmukainen?*” muutetaan ”Kyllä” -vastauksesta ”Kyllä pääosin” -vastaukseksi. Muutoin alkuperäisen ehdotuksen mukainen.

Asiasta käydyn keskustelun aikana Pirkko Tammelin ehdotti, että edellä mainittuun kysymykseen annetaan vastaus ”Ei”. Tino Laine kannatti Tammelinin ehdotusta.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että koska käsittelyn pohjana olevasta esittelijän ehdotuksesta oli tehty poikkeava ehdotus (Tammelin), jota oli kannatettu, tulee kunnanhallituksen äänestää asiasta.

Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä siten, että ensiksi kätensä nostavat ylös ne kunnanhallituksen jäsenet, jotka kannattavat käsittelyn pohjana olevaa esittelijän ehdotusta ja seuraavaksi kätensä nostavat ylös ne kunnanhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Tammelinin ehdotusta.

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksen äänestystavasta.

Suoritettussa äänestyksessä käsittelyn pohjana olevaa esittelijän ehdotusta kannatti 5 jäsentä (Simola, Korpela, Kaila, Munkki, Haukka) ja Tammelinin ehdotusta kannatti 2 jäsentä (Tammelin, Laine).

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun ehdotuksen.

Lisätietoja antaa:
kunnanjohtaja Ari Koskinen
puh. 4393701
fax 4331389
sähköposti ari.koskinen@vehmaa.fi

Otteen oikeaksi todistua Vehmaalla
Virallisesti 20.10.2016
Keskusarkistoin hoitaja

Kaarina Uokela